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KHALL 24.06.2019 § 130
Tuomas ja Tiina Katainen hakevat Itä-Suomen aluehallintovirastolta ympäristölupaa
 Lapinlahden Pyytölammilla sijaitsevan Jokela-Pyytölampi 402-408-1-15 ja
402-408-7-54 - kiinteistöille osoitteessa Lamminkyläntie 263 sijaitsevan
eläinsuojatoiminnan laajentamiseen.  Toiminnalla ei ole aiempaa ympäristölupaa

Hakijan nykyisessä parsinavetassa on eläinpaikat 37 lypsylehmälle ja 45
nuorkarjaan kuuluvalle naudalle. Toimintaa laajennetaan rakentamalla uusi
lypsykarjapihatto, minkä jälkeen eläinpaikkoja on yhteensä 151 lypsylehmälle, 30
hieholle ja 31:lle alle 6 kuukauden ikäiselle vasikalle. Nykyinen navetta muutetaan
nuorkarjasuojaksi. Lisäksi tilakeskukseen rakennetaan kaksi tilavuudeltaan 2 500
kuutiometriä olevaa lietesäiliötä, kuivalantala ja uusi laakasiilo. Ennen laakasiilon
valmistumista säilörehua varastoidaan väliaikaisesti tiivispohjaisella kentällä
aumassa.

Uudessa lypsykarjapihatossa syntyvä lanta käsitellään pääasiassa lietelantana.
Nuorkarjasuojassa on kuiva- ja kuivikelantajärjestelmä. Laajennuksen jälkeen tilalla
muodostuu lietelantaa ja virtsaa yhteensä noin 5 200 kuutiometriä ja kuivalantaa
yhteensä noin 1 300 kuutiometriä vuodessa. Tilalla on lietelannan ja nestejakeiden
varastotilavuutta tilakeskuksen vanhoissa ja uusissa lietesäiliöissä sekä
etälietesäiliöissä yhteensä 6 128 kuutiometriä. Kuiva- ja kuivikelannan
varastotilavuutta on tilakeskuksen vanhoissa ja uusissa lantaloissa, kuivikepohjissa
sekä etälantaloissa hakemuksen mukaan yhteensä 1 333 kuutiometriä.

Karjanlanta ja pilaantuneet rehut käytetään lannoitteena pelloilla. Tila kuuluu
kunnallisen jätehuollon piiriin.

Itä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Lapinlahden kunnalta lausuntoa vireillä
olevasta hakemuksesta 18.7.2019 mennessä. Hakemusasiakirjat ovat nähtävillä
sähköisesti osoitteessa www.avi.fi/lupa-tietopalvelu.

Valmistelija: hallintojohtaja Ulla Nikulainen, 040 4883 211,
ulla.nikulainen@lapinlahti.fi 

Kunnanjohtajan ehdotus
 Kunnanhallituksella ei ole huomautettavaa hakemuksen johdosta.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.


